

Årsredovisning

för

Jarramas AB

556740-4354

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jarramas AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-13



Christian Ankarcrona

Årsredovisning

för

Jarramas AB

556740-4354

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3,4

Noter

5

Styrelsen för Jarramas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar att identifiera, analysera och investera i företag i behov av riskkapital samt utföra konsulttjänster inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är till stor del beroende av rörliga intäkter i samband med investeringar. Detta år har flera större affärer realiserats, varför nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	196	394	91	164
Resultat efter finansiella poster	10	253	-11	30
Soliditet (%)	71	75	79	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	29 287	138 778	268 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		138 778		138 778
Årets resultat			2 301	2 301
Belopp vid årets utgång	100 000	43 065	141 079	284 144

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	2 301
	2 301
disponeras så att i ny räkning överföres	2 301
	2 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		195 800	394 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 800	394 185
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-181 814	-135 811
Personalkostnader	2	-3 500	-5 430
Summa rörelsekostnader		-185 314	-141 241
Rörelseresultat		10 486	252 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557	-293
Summa finansiella poster		-542	-293
Resultat efter finansiella poster		9 944	252 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-70 000
Resultat före skatt		9 944	182 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 643	-43 873
Årets resultat		2 301	138 778

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

70 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

70 000

0

Summa anläggningstillgångar

70 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

33 701

10 096

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

468

40 568

Summa kortfristiga fordringar

34 169

50 664

Kassa och bank

Kassa och bank

353 638

550 260

Summa kassa och bank

353 638

550 260

Summa omsättningstillgångar

387 807

600 924

SUMMA TILLGÅNGAR

457 807

600 924

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 064

29 286

Årets resultat

2 301

138 778

Summa fritt eget kapital

45 365

168 064

Summa eget kapital

145 365

268 064

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

230 000

230 000

Summa obeskattade reserver

230 000

230 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

468

0

Skatteskulder

22 197

50 250

Övriga skulder

42 776

35 609

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 001

17 001

Summa kortfristiga skulder

82 442

102 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

457 807

600 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2021	70 000	70 000
Periodiseringsfond 2017	160 000	160 000
	230 000	230 000

Stockholm 2023-06-13



Christian Ankarcrona

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

20230622-2023062607215



Crowe Osborne AB
